
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 14.07. 2025 № 310 

м. Золотоноша 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради від 17.06.2025 № 265 „ Про 

затвердження назви поіменованого об’єкту” 

 

Розглянувши лист ДП НАІС ЧРФ (08.07.2025 №2226), відповідно до 

Закону України „Про регулювання містобудівної діяльності”, постанови 

Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 № 690  „Про затвердження Порядку 

присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна”, 

керуючись п. 10 „б” ст. 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, - 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Золотоніської міської 

ради від 17.06.2025 № 265 „ Про затвердження назви поіменованого об’єкту” 

виклавши його у наступній редакції: 

„1.Затвердити назву поіменованого об’єкту – Черкаська обл., Золотоніський 

район, Золотоніська територіальна громада, Н-8-Бориспіль-Дніпро-

Запоріжжя(через м.Кременчук)-Маріуполь, км 120+400. 

2.Змінити адресу нерухомого майна: стаціонарний пост ДАІ „Золотоноша” А-2 

із а/д Бориспіль – Запоріжжя, км 120+400 на адресу згідно п.1”. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Флоренка О.А. 

 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК 
 

 

 

 

 

 

 

Денис Сизько 23904 

 


